МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

28.03.2019 № 1007-ск

Об отчислении студентов заочной

формы обучения

В связи с нарушением условий договора на обучение (п. 3.2),

выразившимся в отсутствии своевременной оплаты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Расторгнуть договоры на обучение и отчислить из ФГАОУ ВО «СПбПУ»

с 22.03.2019 нижеперечисленных студентов:

1. ПО ИНСТИТУТУ ЭНЕРГЕТИКИ И ТРАНСПОРТНЫХ СИСТЕМ:

1) Зыков Павел Андреевич, 1992 г.р., группа з13231/1;

2) Пардинов Акбархон Мухаммадхон Угли, 1997 г.р., группа з13231/2;

3) Кобец Олег Юрьевич, 1983 г.р., группа з13241/21;

4) Николайчук Сергей Юрьевич, 1989 г.р., группа з13241/21;

5) Любимова Анна Викторовна, 1997 г.р., группа з33232/1;

6) Будилов Эдуард Сергеевич, 1995 г.р., группа з43212/1.

Проректор

по образовательной деятельности   Е.М. Разинкина